
Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 
« 09 »   января   2023г.               № 04-01/18-о/д 

 

г. Армавир 

 

 

О назначении ответственного лица  

за прием в МАДОУ № 58 качественной продукции 

 

На основании приказа Управления образования администрации 

муниципального образования город Армавир № 166 от 14.02.2018 года «Об 

организации питания в муниципальных дошкольных образовательных 

учреждениях», в соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011г. № 223-

ФЗ « О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», 

в целях организации приемки товаров, предоставленных поставщиком 

предусмотренных контрактами в 2023г., п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за качество поступающих товаров, 

соответствующих условиям поставки по контракту кладовщика Пошину Елена 

Владимировну. 

2. Ответственный за качество поступающих товаров принимает  

поставленный товар, оформляет и подписывает соответствующие документы. 

При выявлении признаков не соответствия продуктов питания качественным 

характеристикам, немедленно сообщать информацию заведующему ДОУ или 

лицу, его заменяющему и направить в письменной форме мотивированный 

отказ поставщику. 

3. Обеспечить условия хранения продуктов, поступивших в ДОУ  

(соблюдение правил товарного соседства, сроки хранения сыпучих продуктов и 

овощей). 

4.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

5.  Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Заведующий МАДОУ №58                                                       Т.М.Елхова 

 
Ознакомлен(а):                                                                                         _________/Е.В.Пошина/  

 

 


		2023-01-09T10:14:43+0300
	Елхова Татьяна Михайловна




